

HYRIAK

náradie - nástroje

Tel.: 0911 576 578

Cenník – požičovne náradia

Platný od 01.01.2025

VIBRAČNÁ A HUTNIACA TECHNIKA

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Vibračná noha (66kg)		18,50 €	37,00 €	900,00 €
Vibračná doska jednosmerná (50+60+85+90+95kg)	 85kg	15,50 €	31,00 €	800,00 €
Vibračná doska jednosmerná (110+120+150kg)	 100kg	17,00 €	34,00 €	900,00 €
Vibračná doska reverzná (210 kg, 280 kg)		28,00 €	56,00 €	1500,00 €
Vibračná doska reverzná 400kg		33,50 €	67,00 €	2500,00 €
Mechanický ponorný vibrátor 3m,4m hlavica 38mm		13,00 €	26,00 €	400,00€
Podložka k vibračnej doske (od 50kg po 150kg)			7,50 €	
Vibračná lata motorová, plávajúca 2m		14,50€	29,00 €	500,00

SEKACIE KLADIVÁ

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Kladivo sekacie (5kg) HM 0870 C		12,00 €	24,00 €	300,00 €
Kladivo sekacie (10kg) D 25899		14,00 €	28,00 €	400,00 €
Kladivo sekacie (12kg) HM 1412		14,00 €	28,00 €	400,00 €
Kladivo sekacie (18kg) GSH 16-28 / HM1501		16,50 €	33,00 €	800,00 €
Kladivo sekacie (30kg) HM 1802		18,50 €	37,00 €	900,00 €
Opotrebenie sekáča			6,00 €	

VRTACIE KLADIVÁ + VRTÁKY

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
AKU skrutkovač 18V (3.0 Ah)		5,50 €	11,00 €	150,00 €
AKU kladivo kombinované DHR202 2x18V 5Ah		7,50 €	15,00 €	300,00 €
AKU brúska uhlová 125 , 2x18V 5Ah		7,50 €	15,00 €	150,00 €
Kladivo vŕtacie 2kg, SDS plus D 25102		6,50 €	13,00 €	150,00 €
Kladivo vŕtacie kombinované 3kg, D 25304		7,50 €	15,00 €	150,00 €
Vŕtačka s príklepom HP2070J 2,5kg		7,50 €	15,00 €	150,00 €
Kladivo kombinované 6kg,SDS max HR 4011C		13,00 €	26,00 €	350,00 €

Kladivo kombinované 8kg, SDS max GBH 8-45		13,00 €	26,00 €	350,00 €
Vrták SDS + 6,8,10,14,16,18,20, 22,26 x 400			3,00 € / 5,00 €	
Vrták SDS + 12x600, 14x800, 12x1000			7,00 €	
Vrták SDS max 20,24,28,32,35			8,00 €	
Vrták SDS max 37x900, 40x450,			10,00 €	
Vrták SDS max 52x450mm			12,00 €	
Vrták SDS max korunkový 125 x 550mm			15,00 €	200,00 €
Predĺženie pre SDS max 700mm , 320mm			20,00 €/10,00€	
Redukcia Z SDS max NA SDS plus			5,00 €	

REZANIE, BRÚSENIE DREVA

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Píla kotúčová EPK 16 D		6,50 €	13,00 €	150,00 €
Píla priamočiara JV 0600 K / 4329		6,50 €	13,00 €	150,00 €
Píla chvostová JR 3050T		7,50 €	15,00 €	150,00 €
Píla pokosová LS1018LN		13,00 €	26,00 €	300,00 €
Brúska excentrická 150mm SXE450 TurboTec		7,50 €	15,00 €	150,00 €
Brúska pásová 100x160mm 9404J		8,00 €	16,00 €	150,00 €
Hoblík falcovací KP0800 (šírka 82 mm)		6,50 €	13,00 €	150,00 €
AKU brúska uhlová 125 , 2x18V 5Ah		10,50 €	21,00 €	300,00 €

REZANIE BETÓNU, DLAŽBY A OBKLADU

	Stroj aj v banskej Bystrici	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Rezačka spár (450mm) RZ 170		23,50 €	47,00 €	800,00 €
Opotrebenie DIA kotúča (450mm)			1mm / 30,00 €	
Rezačka na betónovú dlažbu, elektrická DR 350		15,50 €	31,00 €	500,00 €
Opotrebenie DIA kotúča (350mm)			1mm / 20,00 €	
Píla rozbrusovacia benzínová 2T EK8100		19,00 €	38,00 €	500,00 €
Opotrebenie DIA kotúča (400mm)			1mm / 20,00 €	
Rezačka na obklady, dlažbu 1000 mm RUBI		8,00 €	16,00 €	300,00 €
Rezačka na obklad, dlažbu 600mm SUPER PRO		6,50 €	13,00 €	200,00 €
Brúska uhlová 125 mm		4,50 €	9,00 €	150,00 €
Brúska uhlová 150 mm / 180 mm		5,50 €	11,00 €	150,00 €
Brúska uhlová 230 mm		7,50 €	15,00 €	150,00 €
DIA kotúč 230/150/125 mm			1mm / 10,00 €	
Kryt kotúča s odsávacím adaptérom na 230 mm		5,50 €	11,00 €	

BRÚSENIE A FRÉZOVANIE STIEN A PODLÁH

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Sanačná fréza (80mm) RG-80		11,50 €	23,00 €	300,00 €
Sanačná fréza (150mm) aj na podlahu RGP-150	 150	13,00 €	26,00 €	300,00 €
DIA kotúč na betón HARD, ABRASIV			1g / 3,00 €	
DIA kotúč na omietky DIA SD			1g / 6,00 €	
Drážkovacia fréza SG 1250		10,50 €	21,00 €	200,00 €
Opotrebenie DIA kotúča (125 mm)			1mm / 10 €	
Brúska na sadrokartón 225 mm DEDRA		9,50 €	19,00 €	150,00 €
Brúska na sadrokartón 225 mm BOSCH		10,50 €	21,00 €	250,00 €

PRIEMYSELNÉ VYSÁVAČE, TEPOVAČ

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Priemyselný vysávač (mokré vysávanie) 26 L		12,00 €	24,00 €	350,00 €
Sáčok filtračný 26 l			1ks /12,00 €	
Priemyselný vysávač (mokré vysávanie) 36 L		12,00 €	24,00 €	350,00 €
Sáčok filtračný 36 l			1ks /13,00 €	
Tepovač Kärcher PUZZI 10/1		16,50 €	33,00 €	400,00 €
Tablety na tepovanie			1ks / 0,70 €	

ZÁHRADNÁ TECHNIKA

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Zemný vrták motorový + vrtáky priemer 100,150,180,200,250 x 800 mm, predĺženie 400mm		17,50 €	35,00 €	300,00 €
Krovinorez 4 TAKT MS - 4300.4U		12,50 €	25,00 €	500,00 €
Krovinorez 2 TAKT MS - 340		10,50 €	21,00 €	400,00 €
Píla elektrická DOLMAR ES-2135		8,00 €	16,00 €	200,00 €
Píla motorová ECHO-590, PS-5105, PS-420		12,50 €	25,00 €	300,00 €
Vertikutátor OPTIMA 38 VO / SOLO 518		16,50 €	33,00 €	500,00 €
Vertikutátor elektrický 1300W DOLMAR		8,00 €	16,00 €	100,00 €

Rotavátor VARI KF EXTRA záber30/60/cm		16,50 €	33,00 €	600,00 €
Valec záhradný / 75kg voda / 120kg piesok		6,50 €	13,00 €	100,00 €
Čerpadlo benzínové ENDRESS EMP 205 T		15,50 €	31,00 €	800,00 €
Hadica sacia			6,00 €	
Čerpadlo kalové Makita PF1010 1100W		8,00 €	16,00 €	100,00 €
Drvič elektrický UD2500 2500W		11,50 €	23,00 €	300,00 €
Kosačka bubnová BDR 581		18,00 €	36,00 €	500,00 €
Štiepačka dreva ATICA 10 ton		20,50 €	41,00 €	800,00 €

KRÍŽOVÝ LASÉR SAMONIVELAČNÝ

	Stroje aj v Banskej Bystrici	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Krížový lasér samonivelačný + stojan		8,00 €	16,00 €	200,00 €

ELEKTROCENTRÁLY

	Stroje aj v Banskej Bystrici	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Elektrocentrála 1,0 kW / 2,7 kW (230V)		8,50 €	17,00 €	500,00 €
Elektrocentrála 3,2 kW/ 3,6 kW (230V) AVR		14,00 €	28,00 €	500,00 €
Elektrocentrála 4,5 kW (230V) AVR		14,00 €	28,00 €	800,00 €
Elektrocentrála 4,0 kW (230V) AVR DUPLEX		14,00 €	28,00 €	800,00 €
Elektrocentrála 5,5 kW / 6,0 kW AVR DUPLEX (230/400V)		19,50 €	39,00 €	1500,00 €
Elektrocentrála 9.0 kW (230V/400V)		20,50 €	41,00 €	1500,00 €
Rozvádzač ku elektrocentále 6 x 230V			10,00 €	100,00 €

OHRIEVAČE , ODVLHČOVAČE VZDUCHU

	Stroje aj v Banskej Bystrici	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Ohrievač naftový 29 kW (230V) Master		12,50 €	25,00 €	300,00 €
Ohrievač naftový 30 kW(230 V) Dedra		9,00 €	18,00 €	300,00 €
Ohrievač naftový 20 kW (230V) Dedra		8,00 €	16,00 €	300,00 €
Ohrievač plynový 30 kW (230V) Dedra		8,00 €	16,00 €	200,00 €
Odvlhčovač vzduchu 20l / 24h Master DH721		6,50 €	13,00 €	200,00 €
Odvlhčovač vzduchu 47l / 24h Master DH752		14,00 €	28,00 €	500,00 €
Odvlhčovač vzduchu 51l / 24h LEF 51 S		14,00 €	28,00 €	500,00 €

MIEŠAČKY, MIEŠADLÁ

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Miešačka stavebná PRO MIX 155l IRBAL		8,00 €	16,00 €	300,00 €
Miešačka stavebná PRO MIX 190l IRBAL		9,50 €	19,00 €	400,00 €
Miešadlo + metla 120mm EGM 10-E3 950W		6,50 €	13,00 €	200,00 €

VYSOKOTLAKOVÉ ČISTIČE

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Vysokotlakový čistič Kärcher K 5 145 bar.		11,50 €	23,00 €	300,00 €
Vysokotlakový čistič Kärcher HD 6/15 150 bar		14,50 €	29,00 €	400,00 €
Vysokotlakový čistič Kärcher HD 5/15 150 bar.		14,50 €	29,00 €	400,00 €

KOMPRESORY

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Kompresor 260-10-50W 10bar/50l nádoba		10,50 €	21,00 €	400,00 €
Kompresor AEG L24-2 8bar/24l nádoba		6,50 €	13,00 €	150,00 €

ZVÁRAČKY

	Stroje aj v Banskej Bystrici 	Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Zváračka K 165 + kukla		7,50 €	15,00 €	200,00 €
Elektrody 2,5mm			1ks 0,16€	
Zváračka plastových trubiek DEDRA		4,00 €	8,00 €	100,00 €

Prívesný vozík, Rebríky

 		Cena za požičanie		
		Do 4 hodín s DPH	Do 24 hodín s DPH	kaucia
Prívesný vozík 200 x 120 / do 700kg		8,00 €	16,00 €	200,00 €
Rebrík výsuvný 3x12 8,65m nosnosť 150kg		6,50 €	13,00 €	200,00 €
Rebrík výsuvný 3x8 5,30m nosnosť 150kg		5,50 €	11,00 €	200,00 €

**ZA ZNEČISTENÝ STROJ ALEBO KUFOR STROJA ÚČTUJEME
20,-€**